
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ LƯƠNG PHONG 

 
Số:         /QĐ-UBND 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

–––––––––––––––––––––––– 

Lương Phong, ngày 26  tháng 5 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Ban chỉ đạo thu thuế và các loại quỹ nhà nước năm 2023 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LƯƠNG PHONG 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Quyết định số 2303/QĐ-UBND ngày 21/12/2022 của UBND huyện Hiệp Hòa về 

việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2023; 

Căn cứ kế hoạch số 104/KH-UBND ngày 26/4/2023 của Ủy ban nhân dân huyện 

Hiệp Hoà V/v thu nộp quỹ phòng chống thiên tai năm 2023; Quyết định số 554/QĐ-

UBND ngày 27/4/2023 của Ủy ban nhân dân huyện Hiệp Hoà V/v giao chỉ tiêu thu 

Quỹ Phòng, chống thiên tai năm 2023 trên địa bàn huyện Hiệp Hòa;  

Thực hiện kế hoạch số 80/KH-UBND ngày 25/5/2023 của Ủy ban nhân dân xã 

Lương Phong V/v triển khai thu, nộp thuế và các loại quỹ năm 2023 

Được sự nhất trí của Thường trực Đảng ủy, UBND xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo thu thuế và các loại quỹ năm 2023 gồm các ông 

(bà) có tên sau:  

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Ban chỉ đạo có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, tổ chức thực hiện kế 

hoạch đảm bảo theo đúng tiến độ và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Văn phòng HĐND, UBND xã, các ông (bà) thành viên Ban chỉ đạo, các 

ông (bà) trưởng thôn, công chức tài chính xã căn cứ quyết định thực hiện./. 

 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- TT Đảng ủy, HĐND, UBND xã; 

- BCĐ xã; 

- Bí Thư, Trưởng các thôn; 

- Cổng TTĐT xã; 

- Lưu VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Đỗ Đình Dũng 

 

 

 

 



 

 

 

DANH SÁCH 

Thành viên Ban chỉ đạo thu thuế và các loại quỹ năm 2023 

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND ngày 26/5/2023) 

 

1 Ông Đỗ Đình Dũng Chủ tịch UBND  Tưởng ban 

2 Ông Nguyễn Sơn Động Phó Chủ tịch UBND Phó ban TT 

3 Ông: Nguyễn Văn Luận Phó BT TT Đảng ủy Phó ban  

4 Ông La Văn Quỳnh Phó Chủ tịch HĐND Thành viên 

5 

6 

Ông Nguyễn Văn Ước 

Ông Trần Mạnh Tấn 

Chủ tịch MTTQ 

Phó Chủ tịch UBND 

Thành viên 

Thàng viên 

7 Ông Lưu Văn Tuấn CHT Quân sự Thành viên 

8 Ông Đặng Văn Phúc CC Tài chính Thành viên 

9 Ông Lương Văn Kiệm CB UNT thuế, Đài TT xã Thành viên 

10 Bà Dương Thị Trang CC Địa chính Thành viên 

11 Ông Trần Văn Giáp CC VH- CSXH Thành viên 

12 Ông Lưu Văn Định CC VHXH Thành viên 

13 Ông Ngô Đình Thiết CC Tư pháp - hộ tịch Thành viên 

14 Ông Nguyễn Văn Lựu CC VP UBND Thành viên 

15 Ông Trần Thanh Toàn CC Tư pháp - hộ tịch  Thành viên 

16 Bà Nguyễn Thị Hồng Vân Chủ tịch HPN  Thành viên 

17 Ông Nguyễn Văn Bình Chủ tịch HND  Thành viên 

18 Ông Nguyễn Công Tân Chủ tịch Hội CCB  Thành viên 

19 Ông Tần Ngọc Huy Bí thư ĐTN Thành viên 

20 Ông Lưu Văn Tú Chủ tịch Hội NCT Thành viên 

21 13 Ông (bà) Trưởng thôn  Thành viên 

 

 

 

 

 

 

 



UBND XÃ LƯƠNG PHONG 

 

THÔNG BÁO 

Về việc phân công  nhiệm vụ cho các thành viên ban chỉ đạo phụ trách kiểm tra, 

đôn đốc công tác thu thuế và quỹ của các thôn năm 2023. 

( Theo kế hoạch số        /KH-UBND ngày  26/5/2023) 

 

TT Họ tên Chức danh Phụ trách thôn 

1 Ông Nguyễn Văn Ước Chủ tịch MTTQ Thôn Chùa 

2 Ông Lưu Văn Tuấn CHT Quân sự Thôn Sơn Quả 2 

3 Ông Lương Văn Kiệm CB UNT thuế, Đài TT xã Thôn Cấm 

4 Ông Trần Văn Giáp CC VH- CSXH Thôn Giữa 

5 Ông Lưu Văn Định CC VHXH Thôn Sơn Quả 4 

6 Ông Ngô Đình Thiết CC Tư pháp - hộ tịch Thôn Sơn Quả 3 

7 Ông Nguyễn Văn Lựu CC VP UBND  Thôn Chớp 

8 Ông Trần Thanh Toàn CC Tư pháp - hộ tịch Thôn Tứ 

9 Bà Nguyễn Thị Hồng Vân Chủ tịch HPN  Thôn Sơn Quả 1 

10 Ông Nguyễn Văn Bình Chủ tịch HND  Thôn Đông 

11 Ông Nguyễn Công Tân Chủ tịch Hội CCB  Thôn Vân An 

12 Ông Tần Ngọc Huy Bí thư ĐTN Thôn Khánh 

13 Ông Lưu Văn Tú Chủ tịch Hội NCT Thôn Sơn Quả 5 

 

Để đảm bảo tiến độ thu thuế và các loại quỹ năm 2023 theo kế hoạch, yêu cầu 

các đồng chí được phân công phụ trách các thôn, bố trí thời gian kiểm tra, đôn đốc các 

thôn thu, nộp các chỉ tiêu theo kế hoạch và báo cáo tiến độ, kết quả về UBND xã. 

 
 

 
Lương Phong, ngày 26  tháng  5  năm 2023 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Đỗ Đình Dũng 

 


		dungdd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-05-26T11:11:26+0700


		2023-05-26T14:19:53+0700


		luongphong_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-05-26T14:22:11+0700




